

平顶山市 G207 乌海线汝宝界至竹园沟西段功能性

修复工程一标段

(平采招标-2025-112)

施 工 合 同

甲方：平顶山市公路事业发展中心

乙方：平顶山市领新公路工程有限公司

二〇二五年十月九日

平顶山市 G207 乌海线汝宝界至竹园沟西段功能性 修复工程一标段 施工合同

平顶山市公路事业发展中心（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施平顶山市 G207 乌海线汝宝界至竹园沟西段功能性修复工程一标段（项目名称），已接受平顶山市领新公路工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目施工的投标。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 平顶山市 G207 乌海线汝宝界至竹园沟西段功能性修复工程，位于鲁山县。鲁山县下街村至木寨西段：起点位于鲁山县下街村，止于木寨村西，建设里程 24 公里；鲁山县火石砭至竹园沟西段：起点位于鲁山县火石砭，止于竹园沟西，建设里程 20 公里。对现有该路段进行修复性养护施工。

2. 下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

- （1）本协议书及各种合同附件（含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；
- （2）中标通知书；
- （3）投标函及投标函附录；
- （4）项目专用合同条款；
- （5）公路工程专用合同条款；
- （6）通用合同条款；
- （7）工程量清单计量规则；
- （8）技术规范；
- （9）图纸；
- （10）已标价工程量清单；
- （11）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计；
- （12）其他合同文件。

上述文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

3. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：人民币（大写）肆仟零玖拾万贰仟伍佰陆拾陆元整（¥ 40902566）。

4. 承包人项目经理：贾文宇。承包人项目总工：杨艳杰。

5. 工程质量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

工程安全目标：施工过程“零死亡”。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人应按照监理人指示开工，工期：3个月，缺陷责任期：12个月

9. 本协议书在双方法定代表人或其委托代理人签署与加盖公章后生效。全部工程完工经交工验收合格、缺陷责任期满签发缺陷责任终止证书后失效。

10. 本协议书正本二份、副本八份，合同双方各执正本一份，副本四份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

11. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：_____（盖单位公章） 承包人：_____（盖单位公章）

法定代表人

法定代表人

或其委托代理人：_____（签字） 或其委托代理人：_____（签字）

_____2025年10月9日

_____2025年10月9日

工程量清单

货币单位：人民币元

第 100 章 总 则					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	40756618	3.5‰	142648
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1000000	3.3‰	3300
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.5%	40154303	602315
103	临时工程与设施				
103-6	保通费	总额	1	20000	20000
第 100 章合计 人民币 768263 元					

工程量清单

货币单位：人民币元

第 200 章 路 基					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
203	场地清理				
203-1	清理与掘除				
-a	场地平整				
-a-1	路肩 5cm 砂石整平	m ²	107402	2.39	256691
-d	土边沟清淤生活垃圾	m ³	63	16.54	1042
-e	盖板边沟清淤(沉淀物厚度 30cm)	m ³	791	37.58	29726
203-2	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构				
-c-2	浆砌圬工(拆除原边沟盖板)	m ³	71.28	70.86	5051
210	排水工程				
210-1	边沟、排水沟				
-d	预制安装混凝土盖板（边沟盖板修复）	m	1729.6	341.67	590952
第 200 章合计 人民币 883462 元					

工程量清单

货币单位：人民币元

第 300 章 路面					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
302	沥青混凝土路面病害防（处）治				
302-1	裂缝处治				
-b	开槽灌缝（沥青路面道路密封胶开槽灌缝）	m	50347.57	11.61	584535
305	基（垫）层病害防（处）治				
305-1	基（垫）层换填				
-a	水泥稳定碎石				
-a-1	18cm 4.5% 水泥稳定碎石	m ²	5025.42	53.62	269463
305-2	基层补强注浆				
-a	地聚物注浆				
-a-1	基层灌注地聚合物（孔深 0.8m）	m ²	8260	166.89	1378511
306	封层、超薄罩面				
306-4	同步碎石封层				
-d	橡胶沥青纤维碎石封层	m ²	31926.2	4.16	132813
306-8	水泥浆 2kg/m ²	m ²	5025.42	0.91	4573
307	透层、粘层				
307-2	黏层				
-c	改性乳化沥青黏层	m ²	490397.34	2.32	1137722
308	路面结构修复与补强				
308-1	清除沥青混凝土路面				
-b	铣刨				
-b-1	铣刨 1cm	m ²	440462	1.61	709144
-b-2	铣刨 4cm	m ²	34748.77	3.6	125096
-b-3	铣刨 9cm	m ³	31926.2	7.82	249663
308-3	清除基层、底基层、垫层				
-b	铣刨（18cm）	m ²	5025.42	10.2	51259
308-15	抗裂贴、固体沥青条、涂刷沥青				
-a	抗裂贴	m ²	33433.59	46.78	1564023
308-18	沥青混凝土面层				
-c	粗粒式沥青混凝土				
-c-1	9cm AC-25C	m ²	31926.2	117.26	3743666
308-19	改性沥青混凝土面层				
-b	中粒式改性沥青混凝土				
-b-1	4cmAC-16 中粒式橡胶沥青混凝土	m ²	458192.88	56.49	25883316
-b-2	2cm AC-16C 中粒式橡胶沥青混凝土	m ²	34106.87	28.61	975798
-b-3	6cm AC-16C 中粒式橡胶沥青混凝土	m ²	278.26	84.32	23463
第 300 章合计 人民币 36833045 元					

工程量清单

货币单位：人民币元

第 400 章 桥梁、涵洞					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
401	桥涵日常养护				
401-3	清理、疏通和保洁				
-g	清理桥梁护栏				
-g-1	护栏表面高压水枪清洗	m ²	6012.92	10.98	66022
403	混凝土表面处理				
403-1	砂浆修补				
-d	1cm 混凝土复合修复砂浆	m ²	6012.92	39.4	236909
403-4	涂装				
-d-1	氟硅体系桥梁专用防腐涂料	m ²	6012.92	67.23	404249
419	伸缩缝				
419-2	更换				
-c	无缝伸缩缝	m	463.76	1052.3	488015
419-1	维修				
-f	清理杂物	m	187	0.36	67
-g	5cm 厚聚乙烯闭孔泡沫板填裂缝	m	187	4	748
-h	密封胶直接灌缝	m	187	9.22	1724
第 400 章合计 人民币 <u>1197734</u> 元					

工程量清单

货币单位：人民币元

第 600 章 安全设施及预埋管线					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
605	交通标志				
605-1	标志牌				
-e	单悬臂式交通标志				
-e-1	290*110cm	个	12	10348.17	124178
-e-2	220*110cm	个	7	7191.2	50338
-b	单柱式交通标志				
-b-1	D=80*2cm	个	6	1875.83	11255
606	交通标线				
606-1	标线				
-b	热熔型涂料标线				
-b-1	普通热熔型涂料标线	m ²	17731.96	48.19	854503
-b-2	凸起热熔型涂料标线	m ²	162	80.6	13057
606-3	立面标记				
-b	反光漆(桥梁黑黄反光漆)	m ²	6012.92	24.52	147437
602	护栏及栏杆				
602-2	波形梁护栏、中央分隔带开口护栏				
-b	路侧波形梁护栏				
-b-1	路侧 A 级护栏上游段	m	12	652.42	7829
-b-2	路侧 A 级护栏下游段	m	12	343.75	4125
-b-3	路侧 A 级护栏标准段	m	24	305.85	7340
第 600 章合计 人民币 1220062 元					

投标报价汇总表

货币单位：人民币元

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	768263
2	200	路 基	883462
3	300	路 面	36833045
4	400	桥梁、涵洞	1197734
5	600	安全设施及预埋管线	1220062
6	第 100 章至第 700 章清单合计		40902566
7	投标报价（7=6）		40902566